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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak
az Országgyűlés elnöke

Helyben

Tisztelt Elnök Úri 

Magyarország Alaptörvénye 7. cikk (2) bekezdése, az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI.
törvény 42. § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/201.4. (II. 24.)
OGY határozat 124. § (1) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani
Pintér Sándor belügyminiszter Úrhoz

,,Miért nem lehet élelmiszeradománnyal segíteni a röszkei határon tartózkodó
menekülteket?"

címmel.

Tisztelt Miniszter Úr,

Iványi Gábor, a Magyarországi Evangéliumi Testvérközösség vezetője az elmúlt napokban
élelmiszeradományt szeretett volna eljuttatni a röszkei határon tartózkodó menekültek számára,
ám a hatóságok megakadályozták ebben. Tették ezt arra hivatkozva, hogy nem rendelkezik
engedéllyel, melyet azonban ezt követően semmilyen módon nem tudott beszerezni. Ezen
túlmenően a Magyar Helsinki Bizottság arról számolt be, hogy a déli határon található
tranzitzónában nem kaptak enni azok a nagykorú menekültek, akik menedékkérelmét a
hatóságok első fokon elutasították, és akik a jogerős ítéletre vártak. Nekik csak azután jutott
étel, hogy a Helsinki kérésére az Emberi Jogok Európai Bírósága kötelezte erre a magyar
hatóságokat.

A fentiekkel összefüggésben kérem Öntől az alábbi kérdések megválaszolását:

Mely hatósághoz kell fordulni engedélyért annak, aki élelmet kíván adományozni a
tranzitzónákban tartózkodó menekülteknek?
Minden alkalommal az Emberi Jogok Európai Bíróságához kell-e fordulni, ha a
tranzitzónákban a hatóságok (esetleg szándékosan) elmulasztanak ételt adni az ott
tartózkodó menekülteknek?
Tervez-e bármit lépni a kormány annak érdekében, hogy a fentebbi esetek még
egyszer ne fordulhassanak elő?
A kormány szerint mennyiben fér össze a keresztény értékekkel, ha az éhező
menekültek számára eljuttatható élelmiszeradományok átadását indokolatlanul
nehezítik, illetve ellehetetlenítik a hatóságok?



Tisztelettel várom válaszát!

Budapest, 2018. augusztus
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